3 *Umbilicus tuus. Umbilicus tuus similis est crateri argenteo rotundo, pleno vini rubicundi, quod est dilutū aquis. אגו craterem significat, ט, באגנות, ט. Toratilis סהר rotundus, quemadmodum luna. Chaldea paraphrasis lunā appellat סהרא. Nō deficit mixtio è patera, sed perpetuò plena est vino mixto, tūmque valde apparet elegans. Aceruus tritici, qui latus est infernè, angustatur autem vertice, estq; aceruus ille septus lilijs.*

4 *Sicut turris eburnea. יטו os est elephātinum. Oculi tui sicut piscinæ. sicut fontes aquarum, qui erant in Hesebon iuxta portam filiæ multitudinis. Hesebon locus est certus. Quia autem fontes habebat insignes, qui & celebrabantur ob pulchritudinem, proinde illis cōparantur oculi sponsæ. Nasus tuus sicut turris. Nasus tuus erectus est equaliter & directè sicut turris Libani. Ipse enim Libanus prospectat superficiem Damasci. Hæc autem turris illa tempestate nota erat.*

5 *Sicut Carmelus, sicut mons Carmelus, qui est montiū pulcherrimus. Et comæ capitis tui. רלת sunt pili tenues & subtiles, qui deorsum decumbunt.*

Rex

Rex alligatus canalibus, רהיטים trabes significat, ut sup. primo cap. trabes nostræ abięgnæ, iuxta quam significationem sententia est hæc. Etiam rex cupit alligari & astringi trabibus domus tuæ, ut assiduè contempletur pulchritudinẽ tuam. Sic interpretatur R. David kimhi. Prætereà licet sumere in significatione loci Geneleos, ברהיטים in canalibus, in aque ductu. Atq; ita vocabulum hęc declarabit tubos, qui extant in ædibus, ut aquas pluuias extrorsum mittant. In illis autem canalibus cupit rex vinciri atq; ligari, ut prospiciat speciem ipsius. Gen. 33.

6 Quam pulchra & quàm dulcis. Hactenus dilecta dilecto exposuit, quæ & qualia sibi dixissent, qui occurrerant, ubi ipsam fuissent contemplati. Nunc dilectus ei respondet & ait. Quàm pulchra es & quàm suavis ô dilectio, dum unà fruimur delitijs.

7 Et Vbera tua similia sunt duobus botris palmarũ.

8 Fructus eius. סנפניו ramos eius. Et sint vbera tua duo mihi similia duobus botris vineæ.

9 Et palatum tuum fragrat, sicut vinũ optimũ tendens recta ad dilectum meũ, sic palatum tuum ascendit ad dilectionem meam, & eripit mihi mentem, velut vinum generosum. in illum enim, qui illud potat, recta incedit. Loquens palatum tuum, labia dormientium. רוכב loquens.

10 Ego dilecto meo. respondet dilecta dilecto.

11 Veni & exeamus in agrũ & pernoctabimus in villis, in loco ubi non est hominum turba & multitudo, prope scilicet vineas, ut possimus mane surgere &

deambulare in vineis, ut latemur quo voluerimus tempore.